

# Nokian lukion oppikirjat

*lv. 2017-2018*



<b>AI Äidinkieli ja kirjallisuus</b>	<b>Tekijät</b>	<b>Oppikirjan nimi</b>	<b>Kustantaja</b>
ÄI1, Tekstit ja vuorovaikutus	Vesa Haapala ym. Kaseva ym.	Särmä – Suomen kieli ja kirjallisuus. Painettu tai sähköinen kirja. Uusin painos. Särmä – Tehtäviä 1. Uusin painos. Painettu.	Otava
ÄI2, Kieli, kulttuuri ja identiteetti	Vesa Haapala ym.	Särmä – Suomen kieli ja kirjallisuus. Painettu. Uusin painos.	Otava
ÄI3, Kirjallisuuden keinoja ja tulkintaa	Vesa Haapala ym. Kauhukoski	Särmä – Suomen kieli ja kirjallisuus. Painettu tai sähköinen. Uusin painos. Särmä – Tehtäviä 3. Uusin painos. Painettu.	Otava
ÄI4, Tekstit ja vaikuttaminen	Vesa Haapala ym. Kaseva ym.	Särmä – Suomen kieli ja kirjallisuus. Painettu tai sähköinen. Särmä – Tehtäviä 4. Painettu.	Otava
ÄI5, Teksti, tyyli ja konteksti	Vesa Haapala ym. Vesa Haapala ym.	Särmä – Suomen kieli ja kirjallisuus. Painettu tai sähköinen. Särmä – Tehtäviä 5. Painettu.	Otava
ÄI6, Nykykulttuuri ja kertomukset	Vesa Haapala ym. Vesa Haapala ym.	Särmä – Suomen kieli ja kirjallisuus. Painettu tai sähköinen. Särmä – Tehtäviä 6. Painettu.	Otava
wAI7/ÄI7, Puheviestinnän taitojen syventäminen	Ei kirjaa		
wAI8, Tekstitaitojen syventäminen	Vesa Haapala ym. Kaseva ym.	Särmä. Painettu. Särmä – Tehtäviä 8. Painettu.	Otava
wAI9, Kirjoittaminen ja nykykulttuuri	Haapala ym. Hellström ym.	Särmä. Painettu, Särmä – Tehtäviä 9. Painettu.	Otava
wAI10 / ÄI10, Luova kirjoittaminen	Ei kirjaa		
wAI11, Media ja viestintä	Ei kirjaa		
wAI13, Kieli kuntoon	Ei kirjaa		

<b>ENA Englannin kieli, A1-oppimäärä</b>	<b>Tekijät</b>	<b>Oppikirjan nimi</b>	<b>Kustantaja</b>
ENA1, Englannin kieli ja maailmani	e-Oppi.	Grammar Capital-kielioppi. Hankitaan vasta kurssin alussa.	e-Oppi
ENA2, Ihminen verkostoissa	Daffue-Karsten, Davies, Kae, Myller, Rantanen, Vuorinen	On Track 2	Sanoma Pro
ENA3, Kulttuuri-ilmiöitä	Daffue-Karsten, Davies, Kae, Myller, Rantanen, Vuorinen	On Track 3	Sanoma Pro
ENA4, Yhteiskunta ja ympäröivä maailma	Dafue-Karsten, Davies, Rae, Myller, Kantanen, Vuorinen	On Track 4	Sanoma Pro
ENA5, Tiede ja tulevaisuus	Dafue-Karsten, Davies, Rae, Myller, Kantanen, Vuorinen	On Track 5	Sanoma Pro
ENA6, Opiskelu, työ ja toimeentulo	Dafue-Karsten, Davies, Rae, Myller, Kantanen, Vuorinen	On Track 6	Sanoma Pro
wENA7, Luonto ja kestävä kehitys	Karapalo, McWhirr, Mäki, Päckilä, Riite, Silk	Open Road 7	Otava
ENA7, Kestävä elämäntapa	Dafue, Kastren ym.	On Track 7	Sanoma Pro
wENA8, Suullinen kurssi	Karapalo, McWhirr, Mäki, Päckilä, Riite, Silk	Open Road 8	Otava
wENA10, Abikurssi		Kirja/materiaali ilmoitetaan kurssin alussa.	
wENA13, Englannin kirjoituskurssi	Ei kirjaa		
ENA9, Englannin kirjoituskurssi			
wENA14, Mediaenglanti	Ei kirjaa		
<b>RA3B Ranskan kieli B3-oppimäärä</b>	<b>Tekijät</b>	<b>Oppikirjan nimi</b>	<b>Kustantaja</b>
Kurssit 4-6	Kivivirta-Kuikka- Mauffret-Sarimo- Virtanen	J'aime 2	Otava

<b>SAA Saksan kieli, A2-oppimäärä</b>	<b>Tekijät</b>	<b>Oppikirjan nimi</b>	<b>Kustantaja</b>
SAA01, SAA02, SAA03	Honkavaara, Raatikainen ym.	Genau 1,2 ja 3. Sanoma Pro	Sanoma Pro
wSAA7, wSAA9 ja wSAA10	Matschke, Räsänen, Steenbeck	Genau 7-8	Sanoma Pro
<b>SAB Saksan kieli, B2-oppimäärä</b>	Busse, Bär, Crocker, Tolvanen, Östring	Magazin.de 3, 4, ja 5.	Otava
<b>RUB Ruotsin kieli, B1-oppimäärä</b>	<b>Tekijät</b>	<b>Oppikirjan nimi</b>	<b>Kustantaja</b>
RUB1, Minun ruotsini	Blom, Kaunisto, Paasonen, Salonen	Fokus 1	Otava
RUB2, Hyvinvointi ja ihmissuhteet	Blom, Kaunisto, Paasonen, Salonen	Fokus 2	Otava
RUB3, Kulttuuri ja mediat	Blom, Kaunisto, Paasonen, Salonen	Fokus 3	Otava
RUB4, Monenlaiset elinympäristömme	Blom, Kaunisto, Paasonen, Salonen	Fokus 4	Otava
RUB5, Opiskelu ja työelämä ruotsiksi	Blom, Kaunisto, Paasonen, Salonen	Fokus 5	Otava
wRUB6, Puhu ja ymmärrä paremmin		Precis 6	Sanoma Pro
wRUB7, Yhteinen maailma ja kansainvälistyminen		Magnet 7	Sanoma Pro
RUB7, Kestävä elämäntapa		Kirja ilmoitetaan myöhemmin	
wRUB9, Läs och skriv!	Ei kirjaa		
wRUB10, Kertauskurssi		Magnet 7	Sanoma Pro
<b>EA3B Espanjan kieli, B3-oppimäärä</b>	<b>Tekijät</b>	<b>Oppikirjan nimi</b>	<b>Kustantaja</b>
EAB31; Tutustutaan toisiimme ja uuteen kieleen	Kosonen, Laine Ruiz ym.	i Acción 1 ! (Teksti- ja harjoituskirja)	Sanoma Pro

EAB32, Matkalla maailmassa	Kosonen, Laine Ruiz ym.	i Acción 1 ! (Teksti- ja harjoituskirja)	Sanoma Pro
EAB33, Elämän tärkeitä asioita	Kosonen, Laine Ruiz ym.	i Acción 1 ! (Teksti- ja harjoituskirja)	Sanoma Pro
EAB34, Monenlaista elämää	Kosonen, Laine Ruiz ym.	i Acción 2 ! (Teksti- ja harjoituskirja)	Sanoma Pro
EAB35, Hyvinvointi ja huolenpito	Kosonen, Laine Ruiz ym.	i Acción 2 ! (Teksti- ja harjoituskirja)	Sanoma Pro
EAB36, Kulttuuri ja tulevaisuus	Kosonen, Laine Ruiz ym.	i Acción 2 ! (Teksti- ja harjoituskirja)	Sanoma Pro
wEA3B7, Kulttuuri	Kosonen, Laine Ruiz ym.	i Acción 2 ! (Teksti- ja harjoituskirja)	Sanoma Pro
wEA3B9, Kertauskurssi	Kosonen, Laine Ruiz ym.	i Acción 2 ! (Teksti- ja harjoituskirja)	Sanoma Pro
<b>VE3B Venäjän kieli, B3-oppimäärä</b>	<b>Tekijät</b>	<b>Oppikirjan nimi</b>	<b>Kustantaja</b>
VEB31, Tutustutaan toisiimme ja uuteen kieleen	Allén, Batanina. Luoto, Partonen	Ponjatno! 1 Lukion B3 -venäjää	Finn Lectura
VEB32, Matkalla maailmassa	Allén, Batanina. Luoto, Partonen	Ponjatno! 1 Lukion B3 -venäjää	Finn Lectura
VEB33, Elämän tärkeitä asioita	Allén, Batanina. Luoto, Partonen	Ponjatno! 1 Lukion B3 -venäjää	Finn Lectura
VEB34, Monenlaista elämää	Jegorenkov-Piispanen	Pora 2	Otava
VEB35, Hyvinvointi ja huolenpito	Jegorenkov-Piispanen	Pora 2	Otava
VEB36, Kulttuuri ja mediat	Jegorenkov-Piispanen	Pora 2	Otava
wVE3B7, Kulttuuri	Jegorenkov-Piispanen	Pora 2	Otava
wVE3B8, Yhteinen maapallomme	Jegorenkov-Piispanen	Pora 2	Otava

wVE3B9, Kertaus- ja puhekurssi		ei kirjaa/Pora 2	
<b>MAB Matematiikka, lyhyt</b>	<b>Tekijät</b>	<b>Oppikirjan nimi</b>	<b>Kustantaja</b>
Jokaisessa kurssissa käytössä Maol- taulukot		Maol-taulukot	Otava
MAY1, Luvut ja lukujonot	Ekonen-Hassinen- Heiskanen-Heiskanen- Hemmo-Kaakinen	Yhteinen Tekijä Lukion matematiikka 1	Sanoma Pro
MAB2, Lausekkeet ja yhtälöt	Ekonen-Hassinen- Heiskanen-Heiskanen- Hemmo-Kaakinen	Tekijä Lyhyt matematiikka 2	Sanoma Pro
MAB3 Geometria	Ekonen-Hassinen- Heiskanen-Heiskanen- Hemmo-Kaakinen	Tekijä Lyhyt matematiikka 3	Sanoma Pro
MAB4, Matemaattisia malleja	Ekonen-Hassinen- Heiskanen-Heiskanen- Hemmo-Kaakinen	Tekijä Lyhyt matematiikka 4	Sanoma Pro
MAB5, Tilastot ja todennäköisyys	Ekonen-Hassinen- Heiskanen-Heiskanen- Hemmo-Kaakinen	Tekijä Lyhyt matematiikka 5	Sanoma Pro
MAB6, Talousmatematiikka	Ekonen-Hassinen- Heiskanen-Heiskanen- Hemmo-Kaakinen	Tekijä Lyhyt matematiikka 6	Sanoma Pro
MAB7, Matemaattinen analyysi	Ekonen-Hassinen- Heiskanen-Heiskanen- Hemmo-Kaakinen	Tekijä Lyhyt matematiikka 7	Sanoma Pro
wMAB8, Matemaattisia malleja III	Hautajärvi, Ottelin, Wallin-Jaakkola	Variaabeli 8, Matemaattisia malleja III	Otava
wMAB9, Kertauskurssi	Hassinen, Hemmo, Taskinen	Sigma $\Sigma$ , Kertauskirja	Tammi
wMAB10, Tilastolliset menetelmät	Ei kirjaa		
<b>MAA Matematiikka, pitkä</b>	<b>Tekijät</b>	<b>Oppikirjan nimi</b>	<b>Kustantaja</b>
Jokaisessa kurssissa käytössä Maol- taulukot		Maol-taulukot	Otava
MAY1 Luvut ja lukujonot	Ekonen-Hassinen- Heiskanen-Hemmo-	Yhteinen Tekijä Lukion matematiikka 1	Sanoma Pro

	Kaakinen-Tahvanainen-		
MAA2, Polynomifunktiot ja -yhtälöt	Heiskanen-Kaakinen-Lehtinen-Lehtonen-Leikas-Tahvanainen	Tekijä Pitkä matematiikka 2	Sanoma Pro
MAA3, Geometria	Heiskanen-Kaakinen-Lehtinen-Lehtonen-Leikas-Tahvanainen	Tekijä Pitkä matematiikka 3	Sanoma Pro
MAA4, Vektorit	Heiskanen-Kaakinen-Lehtonen-Leikas-Tahvanainen	Tekijä Pitkä matematiikka 4	Sanoma Pro
MAA5, Analyttinen geometria	Alatupa-Heiskanen-Kaakinen-Lehtonen-Leikas-Tahvanainen	Tekijä Pitkä matematiikka 5	Sanoma Pro
MAA6, Derivaatta	Heiskanen-Kaakinen-Lehtonen-Leikas-Tahvanainen	Tekijä Pitkä matematiikka 6	Sanoma Pro
MAA7, Trigonometriset funktiot		Tekijä Pitkä matematiikka 7	Sanoma Pro
MAA8, Juuri- ja logaritmifunktiot		Tekijä Pitkä matematiikka 8	Sanoma Pro
MAA9, Integraalilaskenta		Tekijä Pitkä matematiikka 9	Sanoma Pro
MAA10, Todennäköisyys ja tilastoto		Tekijä Pitkä matematiikka 10	Sanoma Pro
MAA11, Lukuteoria ja todistaminen	Heiskanen-Kaakinen-Lehtonen-Leikas-Tahvanainen	Tekijä Pitkä matematiikka 11	Sanoma Pro
wMAA12, Numeerisia ja algebrallisia menetelmiä	Jäppinen, Kupiainen, Räsänen	Lukion Calculus 7, Numeerisia ja algebrallisia menetelmiä, MAA12	Otava
wMAA13, Differentiaali- ja integraalilaskennan jatkokurssi	Jäppinen, Kupiainen, Räsänen	Lukion Calculus 8, Differentiaali- ja integraalilaskennan jatkokurssi, MAA13	Otava
MAA14, Talousmatematiikka (uusi ops)		Tekijä Lyhyt matematiikka 6 Talousmatematiikka	Sanoma Pro
wMAA14, Kertauskurssi	Ei uutta kirjaa		
wMAA16, Matikisti	Ei uutta kirjaa		

MAA16, Funktio- ja yhtälöopin jatkokurssi (uusi ops)	Ei uutta kirjaa		
<b>FY Fysiikka</b>	<b>Tekijät</b>	<b>Oppikirjan nimi</b>	<b>Kustantaja</b>
Jokaisessa kurssissa käytössä Maol- taulukot		Maol-taulukot	Otava
FY1, Fysiikka luonnontieteenä	Lehto-Havukainen- Maalampi-Leskinen	Fysiikka 1 Fysiikka luonnontieteenä, LOPS 2016	Sanoma Pro
FY2, Lämpö	Lehto-Havukainen- Maalampi-Leskinen	Fysiikka 2 Lämpö LOPS 2016	Sanoma Pro
FY3, Sähkö	Lehto-Havukainen- Maalampi-Leskinen	Fysiikka 3 Sähkö LOPS 2016	Sanoma Pro
FY4, Voima ja liike	Lehto-Havukainen- Maalampi-Leskinen	Fysiikka 4 (LOPS2016) (Uusin painos)	Sanoma Pro
FY5, Jaksollinen liike ja aallot	Lehto-Havukainen- Maalampi-Leskinen	Fysiikka 5 (LOPS 2016) (uusin painos)	Sanoma Pro
FY6, Sähkömagnetismi (uusi ops)	Lehto-Havukainen- Maalampi-Leskinen	Fysiikka 6 (LOPS 2016) Sähkö (Uusin painos)	Sanoma Pro
wFY7, Sähkömagnetismi	Hatakka, Saari, Sirviö, Viiri	Physica 7 Sähkömagnetismi (Uusin painos)	Sanoma Pro
wFY8, Aine ja säteily	Hatakka, Saari, Sirviö, Viiri	Physica 8 Aine ja säteily (Uusin painos)	Sanoma Pro
wFY9, Fysiikan kertauskurssi	Lehto, Havukainen, Maalampi, Leskinen	Yo Fysiikka (Uusin painos)	Sanoma Pro
wFY10 / FY8, Työkurssi	Ei kirjaa		
wFY11 / FY9, Astrofysiikka	Ei kirjaa		
wFY12, Matemaattinen fysiikka	Ei kirjaa		
<b>KE Kemia</b>	<b>Tekijät</b>	<b>Oppikirjan nimi</b>	<b>Kustantaja</b>



Jokaisessa kurssissa käytössä Maol- taulukot		Maol-taulukot	Otava
KE1, Kemiaa kaikkialla	Lehtiniemi, Turpeenoja	Mooli 1, Kemiaa kaikkialla (LOPS2016)	Otava
KE2, Ihmisen ja elinympäristön kemiaa	Lehtiniemi, Turpeenoja	Mooli 2, Ihmisen ja elinympäristön kemiaa (LOPS 2016)	Otava
KE3, Reaktiot ja energia	Lehtiniemi, Turpeenoja	Mooli 3, Reaktiot ja energia	Otava
wKE4, Metallit ja materiaalit	Lehtiniemi, Turpeenoja	Mooli 4, Metallit ja materiaalit	Otava
wKE5, Reaktiot ja tasapaino	Lehtiniemi, Turpeenoja	Mooli 5, Reaktiot ja tasapaino	Otava
wKE6, Kemian kertauskurssi		Ei oppikirjaa	
wKE7, Kemian työkurssi	Ei kirjaa		
<b>BI Biologia</b>	<b>Tekijät</b>	<b>Oppikirjan nimi</b>	<b>Kustantaja</b>
BI1, Elämä ja evoluutio		e-Oppi Symbioosi 1, Elämä ja evoluutio (hankitaan vasta kurssin alussa)	e-Oppi
BI2, Ekologia ja ympäristö		e-Oppi Symbioosi 2 Ekologia ja ympäristö (hankitaan vasta kurssin alussa)	e-Oppi
BI3, Solu ja perinnöllisyys		e-Oppi Symbioosi 3. Solu ja perinnöllisyys (hankitaan vasta kurssin alussa)	e-Oppi
BI4, Ihmisen biologia		e-Oppi Symbioosi 4. Ihmisen biologia (hankitaan vasta kurssin alussa)	e-Oppi
wBI5, Bioteknologia		e-Oppi Symbioosi 5. Bioteknologia. (hankitaan vasta kurssin alussa)	e-Oppi
wBI6, Flora ja fauna	Ei kirjaa		
wBI7 / BI7, Vesibiologia	Ei kirjaa		

wBI8, Kertauskurssi	Happonen, Holopainen ym.	YO-Biologia	Sanoma Pro
<b>GE Maantiede</b>	<b>Tekijät</b>	<b>Oppikirjan nimi</b>	<b>Kustantaja</b>
GE1, Maailma muutoksessa	Cantell, Jutila, Lappalainen, Sorvali	Geos 1, Maailma muutoksessa	Sanoma Pro
GE2, Sininen planeetta	Cantell, Jutila, Lappalainen, Sorvali	Geos 2, Sininen planeetta	Sanoma Pro
GE3, Yhteinen maailma		Ilmoitetaan syyslukukauden aikana	
GE4, Geomedia - tutki, osallistu ja vaikuta		Ilmoitetaan syyslukukauden aikana	
wGE5, Kertauskurssi	Brander, Hiekka ym.	GEOS 5	Sanoma Pro
GE5, Maantiede osana arkea / wGE6 Modernia maantiedettä (vanha ops)	Ei kirjaa		
<b>UE Uskonto</b>	<b>Tekijät</b>	<b>Oppikirjan nimi</b>	<b>Kustantaja</b>
UE1, Uskonto ilmiönä - kristinuskon ja islamin jäljille	Tomperi ym.	Tablet-koulu UE1-kurssi	Tabletkoulu.com
UE2, Maailmanlaajuinen uskonto	Hanki, Könni, Nyysönen	Verso 2 Sähköinen tai painettu	Sanoma Pro
UE3, Maailman uskontoja ja uskonnollisia liikkeitä	Hanki, Könni, Nyysönen	Verso 3 Sähköinen tai painettu	Sanoma Pro
UE4, Uskonto suomalaisessa yhteiskunnassa	Airaksinen, Honkaheimo ym.	Portti Lukion uskonto 4	Otava
UE5, Uskonnot tieteessä, taiteessa ja populaarikulttuurissa	Airaksinen, Honkaheimo, Mikkola	Portti UE 5	Otava
UE6, Uskonnot ja mediat	Hanki, Könni ym.	Silta-kirja UE 1	WSOY
UE7, Kulttuurikurssi	Ei kirjaa		

<b>ET Elämäkatsomustieto</b>	<b>Tekijät</b>	<b>Oppikirjan nimi</b>	<b>Kustantaja</b>
ET1 Maailmankatsomus ja kriittinen ajattelu	Tomperi ym	Tabletkoulu ET 1	Tabletkoulu.com
ET2, Ihminen, identiteetti ja hyvä elämä	Tomperi, Slotte, Hjelm	Tabletkoulu ET2	Tabletkoulu.com
ET3, Yksilö ja yhteisö	Tomperi, Niemelä	Dialogi yksilöstä ja yhteisöistä	Tammi
ET4, Kulttuurit katsomuksen muovaajana	Ei kirjaa		
<b>FI Filosofia</b>	<b>Tekijät</b>	<b>Oppikirjan nimi</b>	<b>Kustantaja</b>
FI1, Johdatus filosofiseen ajatteluun	Hirvonen, Nyysönen	Argumentti 1 Sähköinen tai painettu	Sanoma Pro
FI2, Etiikka	Hirvonen, Nyysönen	Argumentti 2 Sähköinen tai painettu	Sanoma Pro
FI3, Yhteiskuntafilosofia	Hirvonen, Nyysönen	Argumentti 3 Sähköinen tai painettu	Tammi
FI4, Tieto, tiede ja todellisuus	Kopperi, Räikkä, Hakala, Eerolainen	FILO, Yhteiskuntafilosofia	Tammi
FI5 Kertauskurssi	Ei kirjaa		
<b>PS Psykologia</b>	<b>Tekijät</b>	<b>Oppikirjan nimi</b>	<b>Kustantaja</b>
PS1; Psykkinen toiminta ja oppiminen	Holm, Degerman	Motiivi 1 Sähköinen tai painettu	Sanoma Pro
PS2, Kehittyvä ihminen	Hoffman, Holm, Åhs	Motiivi 2 Sähköinen tai painettu	Sanoma Pro
PS3, Tietoa käsittelevä ihminen	Salonen, Nummenmaa, Tallgren, Väkeväinen	Motiivi 3 Sähköinen tai painettu	Sanoma Pro
PS4; Tunteet, psykkinen hyvinvointi ja mielenterveys	Salonen, Nummenmaa, Tallgren, Väkeväinen	Motiivi 4 Sähköinen tai painettu	Sanoma Pro

PS6, Ihmissuhdekurssi	Ei kirjaa		WSOY
PS7, Sosiaalipsykologia	Ahokas, Ferchen ym.	Sosiaalipsykologia (uusin painos). Myös sähköinen.	WSOY
wPS5, Persoonallisuus ja mielenterveys	Anneli Viikko-Riihelä, Vesa Laine	Mielen maailma 5	Sanoma Pro
wPS6 Sosiaalipsykologian perusteet	Ahokas, Ferchen ym.	Sosiaalipsykologia (uusin painos). Myös sähköinen versio käy	WSOY
wPS7 Ihmissuhdekurssi	Ei kirjaa		
wPS8, Kertauskurssi	Ei kirjaa		
<b>HI Historia</b>	<b>Tekijät</b>	<b>Oppikirjan nimi</b>	<b>Kustantaja</b>
HI1; Ihminen yhteiskuntien ja ympäristön muutoksessa	Kohi, Palo, Päivärinta, Vihervä	Forum I: Ihminen ympäristön ja yhteiskuntien muutoksessa	Otava
HI2, Kansainväliset suhteet	Kohi, Palo, Päivärinta, Vihervä	Forum II: Kansainväliset suhteet	Otava
HI3, Itsenäisen Suomen historia	Kohi, Palo, Päivärinta, Vihervä	Forum III: Itsenäisen Suomen historia	Otava
HI4, Eurooppalaisen maailmankuvan kehitys	Kohi, Palo, Päivärinta, Vihervä	Forum IV: Eurooppalaisen maailmankuvan kehitys	Otava
HI5, Ruotsin Itämaasta Suomeksi	Höyssä, Lahtinen, Lehtonen	Linkki 5 Suomen varhaisvaiheet	Sanoma Pro
HI6, Maailman kulttuurit kohtaavat	Kohi, Palo ym.	Forum VI: Kulttuurit kohtaavat	Otava
wHI7, Maailmantilanne nyt	Ei kirjaa		
wHI8, Nuoriso historiassa	Ei kirjaa		
wHI9, Historian kertauskurssi abeille	Ei kirjaa		

<b>YH Yhteiskuntaoppi</b>	<b>Tekijät</b>	<b>Oppikirjan nimi</b>	<b>Kustantaja</b>
YH1, Suomalainen yhteiskunta	Kohi, Liuskari	Forum. Suomalainen yhteiskunta	Otava
wYH2, Taloustieto	Kohi, Liuskari, Päivärinta, Vihervä	Forum. Uusi taloustieto	Otava
YH3, Suomi, Eurooppa ja muuttuva maailma	Kohi, Liuskari, Päivärinta, Vihervä	Suomi, Eurooppa ja muuttuva maailma	Otava
wYH3 / YH4, Kansalaisen lakitieto	Pauli Arola	Forum. Kansalaisen lakitieto	Otava
wYH5, Yhteiskuntaopin kertauskurssi abeille	Ei kirjaa		
wYH6; Keinottelu ja talouskriisit	Ei kirjaa		
<b>TE Terveystieto</b>	<b>Tekijät</b>	<b>Oppikirjan nimi</b>	<b>Kustantaja</b>
TE1, Terveyden perusteet	Bryggare, Fogelholm, Kuronen, Orkovaara, Reinikkala ja Antikainen	Terve! 1 Terveyden perusteet (LOPS 2016). Sinikantinen kirja, Sanoma Pro  Tai sähköinen versio e Terve 1	Sanoma Pro
TE2, Ihminen, ympäristö ja terveys	Bryggare, Orkovaara, Reinikkala, Antikainen ja Karas	Terve! 2 Ihminen, ympäristö ja terveys (LOPS2016) Vihreäkantinen kirja, Sanoma Pro  Tai sähköinen versio e Terve 2	Sanoma Pro
TE3, Terveyttä tutkimassa	Orkovaara, Antikainen, Bryggare, Karas ja Nohynek	Mikäli ehtii ilmestyä ennen kurssin alkua: Terve 3 Terveyttä tutkimassa, Sanoma Pro  Tai sähköinen versio e Terve 3	Sanoma Pro
wTE4, Kertauskurssi		Materiaali ilmoitetaan kurssin alussa	
wTE5, Terve elämä / TE4 Käytännön terveys (uusi ops)	Huuhka, Reinikkala	Kurssikirjat Terve! 1, Terve! 2 ja Terve! 3 Käytetään soveltavasti	Sanoma Pro
OP1 Opinto-ohjaus	Ahonen, Lounsasalo, Tast	OP1 Minä opiskelijana Tablet koulu, sähköinen kirja. Rekisteröityminen kurssin alkaessa	